nell’ambito della richiamata procedura, che costituiscono contributi per lo 

svolgimento delle attività di interesse generale, di cui all’art. 5 del D. Lgs. n. 117/2017 

e ss. mm., in ossequio all’art. 12 della legge n. 241/1990, sono pari al massimo a € 

2.200.000,00 (duemilioniduecentomila/00), come da ultima comunicazione 

dell’ASST GOM Niguarda prot. n. 45274 del 24/12/2025, di cui al prot. AREU n. 

38594/2025. 

In tema di riconoscimento economico, come precisato dalle Linee Guida sui 

rapporti collaborativi tra Pubblica Amministrazione ed Enti del terzo Settore “la